
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.06.2022 № 225

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 20.05.2022 № 192 «Об образовании
избирательных участков, участков референдума для

проведения голосования и подсчета голосов избирателей,
участников референдума на территории Сосновского
муниципального района Нижегородской области»
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», а также в целях уточнения данных Администрация
Сосновского муниципального района Нижегородской области постановляет:

Внести в постановление Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 20.05.2022 г. № 192 «Об образовании избирательных
участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов
избирателей, участников референдума на территории Сосновского муниципального
района Нижегородской области» (далее постановление) следующие изменения:

1.В приложение к постановлению «Список избирательных участков, участков
референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей,
участников референдума, на территории Сосновского муниципального округа
Нижегородской области» раздел «Избирательный участок № 1897» изложить в
новой редакции:

«
Избирательный участок № 1897

Центр – д. Богданово, ул. Молодежная, д.6, здание фельдшерско-акушерского
пункта

населенные пункты – д.Андреевка, д.Богданово, д.Боловино, с.Золино, д.Леухово,
с.Матюшево.».

2.Управлению делами Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего постановления
путём направления его копии в МБУК «Межпоселенческая централизованная
библиотечная система Сосновского муниципального района», а также разместить
настоящее постановление в установленном порядке в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области (Е.В.Федина).

3.Рекомендовать главному редактору газеты «Сосновский вестник»
(Т.А.Якимова) опубликовать настоящее постановление в районной газете
«Сосновский вестник».

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района А.С.Зимин


